
 

 

 

 

 

Årlig møte Tiller Ski 2023 

 

Dato:  27.02.2023 

Tid: 20:00 

Sted:  Tiller Videregående skole 
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Sak 1  Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 

 

Sak 2 Valg av møteleder og møtesekretær 

Vedtak: Møteleder: Helen og Torkild, Sekretær: Helen og Torkild 

 

Sak 3 Godkjenning av årsberetning 2022 

Styret har i 2022 bestått av:  

Verv:                                                                       Navn: 

Leder                                                                      Ida Lyngstad/Helen Naalsund 

Nestleder                                                               Tommy Verstad 

Kasserer                                                                 Torkild Lenes 

Sekretær                                                                Helen Naalsund/Vibeke Bugge 

Styremedlem                                                         Andreas Johansen 

Styremedlem                                                         Sindre Malme 

 

Tiller ski hadde 26 aktive løpere, og det ble gjennomført 6 styremøter i løpet av 2022. Treningene på 

høsten foregikk utendørs på Tiller,  i Tillerskogen med barmarksaktiviteter og rulleski. Vi har hatt 

tilgang på gymsal på Tonstad skole, men tidspunktene har vært litt sent, spesielt for de yngste barna. 

På vinteren har treningene foregått i lysløypa på Tiller, når forholdene har vært til stede og ellers i 

Granåsen skianlegg. Når det gjelder Tillerskogen og skiløypa, så ble det i løpet av sommeren 2022 

etablert et diskgolfanlegg. Tiller ski har vært i dialog med Trondheim frisbeeklubb som fra 2023 blir å 

bruke dette anlegget som konkurranseanlegg. Deres utkastfelt er nå plassert slik at de ikke kommer i 

konflikt med skiløypa. Det vil bli flere samarbeidsmøter med Trondheim frisbeeklubb i 2023, slik at 

bruken av Tillerskogen blir til det beste for begge parter.   

 

 

Arrangementer 

Vinteren 2022 ble det arrangert 4 stk poengrenn i Telenorkarusellen, med utdeling av premier til alle 

etter siste rennet. Totalt deltok 123 skiglade barn på ett eller flere av poengrennene. 

Klubbmesterskapet ble arrangert for medlemmene i Tiller ski og vi avsluttet med pizza og sosialt 

samvær på Hårstad skole etterpå. Grunnet koronarestriksjoner utgikk også denne sesongen,  

snøsamling på Gjenvollhytta i Klæbu og avslutning i skileiken. Storgruppa avsluttet skisesongen med 

taco-kveld i Blåstua til Tiller Fotball.  

 



 

 

Kick-Off for sesongen 2022-2023 ble arrangert 26.-27. august og ble en stor suksess i år også. Fredag 

ble det arrangert trening i Tillerparken med frukt og smoothies etterpå. Lørdagen var det 

motbakkeløp i bakken på Brauta med ca 30 utøvere som løp eller gikk bakken to ganger på mest 

mulig lik tid. Etter løpet var det frukt, smoothies, premier til alle og i tillegg egne uttrekkspremier til 

de heldige. 

 

Miljøsamlingen ble i år som i fjor arrangert med felles gå-tur fra Smistad til Rønningen der det ble 

servert kveldsmat. Det var 20 voksne og 18 barn med på turen. Det ble en fin tur i flott høstvær. 

 

Foreldremøte ble arrangert på Hårstad skole der det ble informert om sesongen 2022-2023. Tiller ski 

har vedtatt at det skal byttes leverandør på klubb-klærne. Det er nå Trimtex som er leverandør, og vi 

har valgt å gå for tilnærmet likt design som tidligere. Det ble i dette møtet mulig å se skiklær-

kolleksjonen, samt gitt informasjon om bestilling av skiklær. Tiller ski var med på å sponse en del av 

skiklærne, slik at flest mulig kan ikle seg klubbklær. Det ble også oppfordret til å kjøpe brukt da 

designet er tilnærmet likt.  

 

Juleavslutningen ble i år arrangert etter trening på Tiller vgs i deres nye lokale. Det ble servert grøt og 

godteposer til alle barna.  

 

Trenerteamet 2022 

Brage Monstad 

Thea Øihaugen 

Gunhild Stølen 

 

Rekruttering 

I løpet av høsten 2022 har Tiller ski sammen med Sør-Trøndelag skikrets, inngått et samarbeid med 

Heimdal ski og Sjetne ski.  Det er gjennomført 3 samarbeidsmøter og arrangert 3 fellestreninger for 

utøvere 12år +. Planen videre utover i sesongen, er å arrangere ca 1 felles treninger pr mnd for 

utøvere i alderen 10-12 år. Det er forventet oppstart i januar 2023, der målet er å la utøverne bli 

kjent på tvers av klubbene, slik at vi forhåpentligvis kan holde lengre på utøverne, samt at det gjør 

terskelen for å være med på skirenn lavere. 

Rekruttering er noe vi i Tiller ski må arbeide videre med, både å rekruttere flere utøvere, samt å 

beholde de vi allerede har.  

 

Økonomi 

Tiller ski har god økonomisk styring, den største innbringende dugnaden er parkeringsvakter i 

Bymarka hvor vi får tildelte vakthelger fra Trondheim bydrift. Hvilken parkeringsplass man får tildelt 

er avgjørende for inntekten. Tildelingen rulleres med toårs-perioder. I 2022 hadde vi ansvaret for 



 

 

Henriksåsen, som er en populær parkeringsplass like ved skileiken. Været var dessverre ikke like bra 

som fjoråret og det ble derfor en lavere inntekt enn forventet. Regnskapet gikk allikevel i pluss i 

2022.  

 

Avslutning  

Skiinterressen er stor på Tiller og skiløypene er flittig brukt når forholdene tillater det, både av våre 

utøvere og av befolkningen på Tiller forøvrig. Dette ser vi ved arrangementer som poengrenn, samt 

ved uorganisert aktivitet på kveld og helg.  

 

Vi vil takke alle som har bidratt på dugnad i året som har gått. Vi er avhengig av dere for at barna skal 

kunne gå på ski i nærmiljøet.  

 

Takk til sponsorer:  

Obos 

Egon 

Rema 1000 Rognbudalen og Tiller 

 

Vedtak: Årsberetningen for 2022 godkjennes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sak 4 Årsplan 2022 

Fra Årsplanen sesongen 2021/2022:

 

 

Utgikk: 26.-27.03: Snøsamling Gjenvollhytta for storgruppa, 14.04: Avslutning skigruppa med foreldre 

og søsken. 24.-27.11: Snøsamling Bruksvallarna for både storgruppa og smågruppa                     

Vedtak: Årsplanen for 2022 godkjennes 



 

 

Sak 5 Godkjenning av regnskap for 2022 

 

 

Inngående balanse jan 2022:  kr    372 794  

Utgående balanse des 2022:  kr    375 619  
 

Resultat 2022:  kr 2.825,- 

Nedenfor er medtatt en beskrivelse av noen hovedpunkter som har hatt større påvirkning til 
resultatet 

 



 

 

Inntekter: 

• Lavere inntekt parkeringsdugnad pga uheldige med været de helgene vi hadde vakt (ca kr 
30000) 

Kostnader: 

• Lavere kostnader til innkjøp av varer, leie av lokaler og samlinger, grunnet avlyste 
arrangement. 

• Høyere kostnad investering i utstyr og klubbekledning (ca kr 11000) 

• Lavere kostnad trenerutgifter 

 

Vedtak: Regnskapet for 2022 godkjennes.       

 

 

Sak 6 Treningsavgift 

Treningsavgift for perioden 2022-2024 ble vedtatt ved forrige årsmøtet.  

kr 500 for 6-7 år 

kr 1350 for 8-10 år 

kr 1800 f.o.m. 11 år 

Halv avgift for søsken 2, 3 osv.  

 

Vedtak: Treningsavgiften er ikke til behandling og vedtas ved neste årsmøte.       

 

 

Sak 7 Trener- og styrehonorar 

Trenerhonorar 

Eksterne og interne trenere honoreres med kr 300 per time og det forutsettes i snitt to trenere per 

trening.  

 

Styrehonorar 

Styrehonoraret i 2022 er 2.000,- per styremedlem. Det foreslås ingen endring i honoraret for 2023.  

 

Vedtak: Trener- og styrehonorar for 2023 godkjennes.  



 

 

 

Sak 8 Vedtak av budsjett for 2023 

 

 

Budsjett 2023:  kr -14 474,- 

Forslaget til budsjett viser negativt resultat. Lavere inntekter , hovedsakelig fra parkeringsdugnaden, 
samtidig som vi ønsker å opprettholde samme aktivitetsnivå og et ønske om eksterne , lønnede 
trenere. Budsjettet er ikke bærekraftig, men det bør vurderes f.eks. justeringer av treningsavgiften til 
neste år. Håper på en parkeringsdugnad med bedre inntektspotensial neste år. Sponsorer kan bidra 
positivt. 



 

 

Nedenfor er medtatt en beskrivelse av noen hovedpunkter som vil kunne ha større påvirkning til 
resultatet 

Utgifter: 
✓ Usikkerhet omkring hvilke samlinger vi faktisk får til 
✓ Investering i utstyr (spesielt klokke) 

 
Inntekter: 

✓ Treningsavgifter(avhengig av antall utøvere) på samme nivå som 2022 
✓ Redusert inntekter parkeringsdugnaden grunnet liten og ugunstig parkeringsplass 

 
 
 

Vedtak: Budsjett for 2023 godkjennes                                                   

 

 

Sak 9 Valg av representanter til styret 

Ved valg for neste periode går styremedlem Andreas Johansen ut av styret.  

Tiller ski har målsetning om å ha 6 styremedlemmer til enhver tid, grunnet belastning ved 

gjennomføring av arrangementer o.l.  

Resterende posisjoner er fortsatt sittende. Det er ikke innkommet noen kandidater som stiller til valg 

etter henvendelse fra styret. Vi håper å få landet nye medlemmer i løpet av kort tid.  

 

Foreslått styresammensetning for Tiller ski 2023:  

Leder                                       Helen Naalsund 

Nestleder                                 Tommy Verstad 

Kasserer                                  Torkild Lenes 

Sekretær                                  Vibeke Bugge 

Styremedlem                            Sindre Malme 

Styremedlem 

 

Rune Vikestad foreslås som nytt styremedlem. Nytt styremedlem godkjennes endelig på årsmøtet i 

Tiller IL.  

Godkjent 

 

Sak 10 Eventuelt 

Ingen saker.  


